
Porteurs de projet Contact technique Adresse mail Site internet

EPTBVienne Hélène Thuret h.thuret@eptb-vienne.fr https://eptb-vienne.fr/

PNRMillevaches en Limousin Camille Gaubert c.gaubert@pnr-millevaches.fr https://www.pnr-millevaches.fr/

CC Creuse Grand Sud
Louis Cauchy
Leslie Matabon
Florine Merelle

louis.cauchy@creuse-grand-sud.fr
florine.merelle@creuse-grand-sud.fr

https://creuse-grand-sud.fr/

CC Creuse SudOuest
Peggy Chevilley
Nathan Gaultier

responsable.environnement@creusesudouest.fr
rivieres@creusesudouest.fr

https://www.creusesudouest.fr/

PETRMonts et Barrages Estelle Gilles rivieresmb@gmail.com https://www.paysmontsetbarrages.fr/

SABV
Yoann Brizard
Vanessa Roussy

y.brizard@syndicat-bassin-vienne.fr
v.roussy@syndicat-bassin-vienne.fr

http://www.syndicat-bassin-vienne.fr/

CC V2M
Sandrine Delamour
Thomas Bonnafoux

sandrine.delamour@ccv2m.fr
rivieres@ccv2m.fr

http://ccv2m.fr/

HCC Vincent Menessier vmennessier@hautecorrezecommunaute.fr http://www.hautecorrezecommunaute.fr/

CD de la Creuse Florent Iribarne FIRIBARNE@creuse.fr https://www.rivieres-sauvages.fr/le-pic/

CEN Nouvelle-Aquitaine
ErwanHennequin
Amandine Sanchez
Thomas Jouillat

e.hennequin@cen-na.org
a.sanchez@cen-na.org
t.jouillat@cen-na.org

https://cen-nouvelle-aquitaine.org/

MEP de la Corrèze
SébastienVersanne Janodet

Amandine Comby
sebastien.vj@mep19.fr
a.comby@mep19.fr

FDAAPPMA19 Stéphane Petitjean s.petitjean@peche19.fr https://www.peche19.fr/

FDAAPPMA23 Pierre-Henri Pardoux php.fede23@orange.fr https://fdpeche23.wixsite.com/peche23

FDAAPPMA87 Stéphanie Charlat stephanie.charlat@federation-peche87.com https://federation-peche87.com/

GMHL
Gabriel Metegnier
MarianaMiranda

g.metegnier@gmhl.asso.fr
m.miranda@gmhl.asso.fr

http://gmhl.asso.fr/

LNE Jean-Jacques Rabache laloutre87@lne-asso.fr https://lne-asso.fr/

LPO Limousin Jérôme Roger jerome.roger@lpo.fr https://www.limousin-lpo.fr/

CFBL
Eric Paillot
SuzonMinot

eric.paillot@cfbl.fr
suzon.minot@cfbl.fr

https://www.cfbl.fr/

Chambres d'Agriculture
Guy Labaye

Emmanuelle Hetsch
guy.labaye@creuse.chambagri.fr

emmanuelle.hetsch@haute-vienne.chambagri.fr
https://creuse.chambre-agriculture.fr/

https://haute-vienne.chambre-agriculture.fr/

CIVAM Limousin Delphine Ribeyre delphine.ribeyre@civam.org https://www.civam-limousin.com/

CPIE Corrèze Christelle Paget c.paget@cpiecorreze.com http://www.cpiecorreze.com/

CPIE Pays Creusois Stéphane Vassel c.paget@cpiecorreze.com https://cpiepayscreusois.com/

ONF ManonMoreau manon.moreau@onf.fr https://www.onf.fr/

Télé Millevaches Équipe de Télé Millevaches prod@telemillevaches.net https://telemillevaches.net/


